propter quod in narracionibus non posset aliquis
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tradere certas formas. verum cum imitacio magna pars 
dictaminis habeatur, qui plures narraciones racionabiliter 

factas viderit ad bene narrandam cicius poterit 

informari. et com posita narracione citaciones ad certas 

formas postmodom redigantur, ideo ipse forme necessarie 
esse videntur. debet enim quelibet curia certum stilum 

formas tenere, cum per defectum stili et forme 

falsificacio littere sepius cognoscatur.

b.

Scribam igitur vobis citacionum formas quam plurimas, 

narraciones diversas inserens in eisdem, ut et mutacione 
narracionum ex ipsis proficere possit notarius, et in citacione 

qualibet formam debitam observare.

  A   . Forma citacionis super causa spoliacionis.

Frater I permissione divina cantuariensis archyepiscopus

tocius Anglie primas dilecto in Christo filio decano 

suttillagensi salutem graciam et benedictionem.

Dilecti filii Petri Alfonsi rectoris ecclesie de I cantuariensis 

dyocesis querelam audivimus, continentem quod — 

cum ipse dictam ecclesiam de . . fuisset canonice assecutus, 

eamque pacifice et quiete per annum et amplius 

possedisset — R Iohannis de tali loco cum quibusdam 

suis conplicibus ad ecclesiam ipsam armata manu accedens, 

eundem dicta ecclesia bonisque suis omnibus contra 
iusticiam spoliavit, in eadem nequiter se intrudens, et intrusus 
eadem detinet occupata. de quo sibi per nos iusticiam 

fieri postulauvit.

Nos autem, cum unicuique teneamur iuxta datam nobis

a domino graciam iusticiam exhibere, discrecioni vestre 

presencium tenore conmittimus, districte precipiendo mandantes, 

quatenus prefatum R ex parte nostra per vos
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vel per alium ydoneum peremptorie citare curetis, ut 

prima die iuridica post festum omnium sanctorum proximo

venturum per se vel per procuratorem ydoneum coram nobis 

et conmissariis nostris, ubicunque in dyocesi vel in 

provincia nostra fuerimus, debeat conparere, predicto P 

super spoliacione huiusmodi de iusticia responsurus.

Alioquin procedemus contra eum ut iustum fuerit, ipsius 

absencia non obstante.

Diem vero citacionis et formam et quidquid inde feceritis 
nobis per vestras patentes litteras harum seriem 

continentes per latorem presencium fideliter intimetis.

Datum apud Londonium x kalendas octobres, consecracionis 
nostre anno iii.

  Licet ad certos diem et locum et sub certo iudice debeat 

quis citari, hec tamen tenet consuetudo in Anglia, quod